בפני
בעניין: כבוד השופטת - נשיאה עינת רון
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

גנאדי פצ'ולקין

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אסף דסקל

ב"כ הנאשם: עו"ד פרידה וול

הנאשם בעצמו

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירה של גידול יצור הכנת סמים מסוכנים - עבירה לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג - 1973, עבירה של החזקה; שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון לפיו הנאשם יודה ויורשע בעובדות כתב האישום המתוקן, יורשע במיוחד לו, המאשימה תעתור לעונש מאסר בפועל בן 9 חודשים, שיכול שירוצה על דרך של עבודות שירות, וכן עונשים

אני מעמידה את הנאשם בצו מבחן למשך שנה, הובהר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, יוכל בית המשפט לדון מחדש בעניינו.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים; חילוט, השמדה, השבה לבעלים וזאת על פי החלטת קצין חקירות ממונה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

המזכירות תעביר העתק גזר דיני זה לשירות המבחן וכן לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, י' שבט תש"פ, 05 פברואר 2020, במעמד הצדדים.